
                                            AYVALIK - ASSOS DENİZ TURU

Hareket Yerleri ve Saatleri
 19:30 İncirli Ethica Hastanesi önü,
 20:00 Mecidiyeköy Doğtaş Mağazası Önü,
 20:30 Kadıköy Beşiktaş-Adalar İskelesi Önü,

HAREKET: Yukarıda belirlenen hareket noktalarında siz değerli konuklarımızla 
buluştuktan sonra gece yolculuğumuza başlıyoruz.

1. Gün: Sabah yol üzerinde vereceğimiz serbest kahvaltı molası sonrasında Ayvalık’a 
varıyoruz.Burada yapacağımız panoramik şehir turu. (Yat limanı, Çamlık ve Eski Rum 
yapıları, Kordon Boyu),sonrasında Teknemize geçiyor ve saat 17.30’a kadar sürecek olan 
eğlenceli tekne gezimize başlıyoruz. Birbirinden güzel koylarda vereceğimiz yüzme molaları
sonrasında  Cunda Adasında teknemizden iniyoruz ve burada Tarihi Taksiryadis Kilisesi, 
Taş Kahve, Cunda Evleri gezimizi yapıyoruz. Gün Batımı saatlerinde Şeytan Sofrası’na 
çıkıyoruz ve fotoğraf molası veriyoruz. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

2. Gün: Sabah kahvaltı sonrası. Assos’a hareket ediyoruz. Önce Kadırgalar Koyunda deniz 
molası veriyoruz. Burada arzu eden misafirlerimiz öğle yemeklerini alabilirler. Daha sonra 
Assos Antik Kenti’ne geçiyoruz. Kemerli Köprü, Lahit Mezar, Antik Stadyum, Antik Tiyatro,
Şehir Surları, Athena Tapınağı ve Antik Liman görülecek yerler arasında. Assos’ta kurulan 
yerel pazarda serbest zaman sonrası İstanbul’a hareket ediyoruz.  Ezine, Çanakkale ve 
Tekirdağ üzerinden yolculuk ve akşam ilerleyen saatlerde İstanbul’a varış.

 ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER
* Otellerde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 
* Lüks araçlar ile Ulaşım 
* Çevre Gezileri 
* 1 Tekne Turu ve Teknede alına 1 Öğle Yemeği
* Araç İçi İkramları 
* Açık Büfe 1  Sabah Kahvaltısı 
* Açık Büfe 1 Akşam Yemeği 
* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
* Rehberlik hizmetleri
* Ferdi Kaza ve Sağlık Sigortası
*2 nci gün  Öğle Yemeği
* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 
* Tüm Özel Harcamalar 
* Milli Park Girişleri
* Müze Ören Yeri Girişleri
Tek kişilik oda farkı: 50 TL



DETAYLAR
Milli Park girişleri , rehberlik ve hizmet bedeli, Ferdi Kaza ve Mali Mesuliyet Sigorta 
Bedeli   için araçta kişi başı 60 TL toplanacaktır. Bu ücret yetişkinler ve 7-12 yaş çocuk 
grubu için zorunlu olup acente rehberi tarafından toplanacaktır.  Zorunlu Ücretler Tur 
Programı ile bir bütündür. Belirtilen  satış ve ek hizmet bedelleri  Resmi ve Dini 
Bayramlarda geçerli değildir.

ÖNEMLİ
* Turun toplam süresi 3 gece 4 gün, otel konaklaması 2 gecedir . Rezervasyon esnasında koltuk
numarası sözü veya garantisi verilemez. Rehber gerekli gördüğü takdirde tamamını 
gerçekleştirmek koşuluyla tur programının akışında değişiklik yapabilir. 
* 0–6 yaş çocuklar otobüste koltuk almadıkları takdirde ücretsizdir. Koltuk talep edildiği 
takdirde 80.- TL acenteye ödenecektir.  Tek kişi farkı 90.- TL'dir. 07.00-11.99  yaş  arası 
çocuk konaklama ve ulaşım fiyatı 180 TL olup acenteye ödenecektir.
* Kupon alım tarihinden itibaren 3 gün içerisinde rezervasyon yapılması zorunludur, aksi halde 
FIRSAT KODU kullanılmış sayılacaktır
* Acente, Ülke genelinde oluşan mücbir haller veya yeterli kişi sayısı oluşmadığı taktirde 24 
saat öncesinden  haber vermek koşulu ile turu iptal etme hakkını saklı tutar.
* Acente rehberi tur içeriği aynı kalmak şartı ile, gerekli gördüğü hallerde misafirlerimizin tur
programından daha çok verim alabilmesi için gezilecek yerlerin güzergah ve saatlerinde 
değişiklik yapabilir.
* Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste 
Koltuk İstenirse 02-06 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır.

DİĞER
1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık 
sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz.( Özel sağlık sigortası misafire ait özel 
harcamadır.)

D  İKKAT !!  1618 NO’LU YASA : İçinde ulaştırma, konaklama, rehberlik, yemek 
hizmetlerinden biri veya birkaçının bulunduğu gezi, spor, toplantı, eğlence  gibi her türlü 
organizasyonu kapsayan faaliyetleri ancak TÜRSAB üyesi Seyahat Acentaları yapabilir. 
Dernekler, vakıflar, kulüpler, okullar, resmi ve özel kurumlar Seyahat Acentaları olmaksızın 
tur ve yukarıdaki faaliyetleri düzenleyemez. Lütfen gezinizin Türsab üyesi Seyahat  
Acentaları ile yapıldığına emin olunuz. Hukuk devleti vatandaşların duyarlılığı ile işler.


